
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.250 / Uc06y

zpracováno:

strana:

23.11.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 14

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 23.11.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 14

Schváleno usnesením ZM 6/2/2018                                                  na zasedání dne 20.11.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 10 721 700,00 440 000,00 11 161 700,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                               *

12XX 10 000 000,00 700 000,00 10 700 000,00XXXX0000 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku                                  *

4116 1 786 319,20 2 051 320,00 3 837 639,20XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

XXXX 50 700,00 4 200,00 54 900,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                  *

XXXX 232 500,00 7 000,00 239 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 22 000,00 3 000,00 25 000,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 212 000,00 1 006,00 213 006,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů         *

XXXX 539 716,00 3 000,00 542 716,00XXXX4357 Domovy                                                                               *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
23 564 935,20 3 209 526,00 26 774 461,20

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 135 000,00 1 200,00 136 200,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

5XXX 580 000,00 25 000,00 605 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

6XXX 1 443 000,00 5 000,00 1 448 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                      *

5XXX 406 890,00 100 000,00 506 890,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

5XXX 3 383 924,20 2 308 178,00 5 692 102,20XXXX3113 Základní školy                                                                     *

6XXX 590 750,00 -200 000,00 390 750,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 1 247 043,00 10 000,00 1 257 043,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

5XXX 2 081 692,00 -63 570,00 2 018 122,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

5XXX 1 215 385,00 90 623,00 1 306 008,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

6XXX 857 000,00 112 108,00 969 108,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 1 056 500,00 -112 108,00 944 392,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. ro*

5XXX 1 236 626,00 -56 858,00 1 179 768,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 57 620,00 4 432,72 62 052,72XXXX6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel*

5XXX 3 206 087,00 53 900,00 3 259 987,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
17 497 517,20 2 277 905,72 19 775 422,92

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 4 450 119,00 -931 620,28 3 518 498,72XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 450 119,00 -931 620,28 3 518 498,72


